
проєкт 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про припинення права постійного користування Богданівською гімназією 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

земельною ділянкою в селі Богданівка вулиця Богдана Хмельницького, 148 

 

Керуючись ст.92,2,57,92,123,171,186,125 та 126  Земельного кодексу 

України, Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень» від 01.07.2004 року № 1952-IV, ст. 50 Закону України «Про 

землеустрій», пункту 34 ч.1ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської  

комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього природного 

середовища, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

 1. Припинити право постійного користування Богданівською гімназією 

Великодимерської селищної ради Броварського району Київської області 

земельною ділянкою, площею 2,3166 га кадастровий номер 

3221280801:01:039:0028 по вулиці Богдана Хмельницького, 148 село Богданівка 

Броварського району Київської області для будівництва та обслуговування 

будівель закладів освіти (Богданівська гімназія). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань земельних 

відносин та охорони навколишнього природного середовища Великодимерська 

селищна рада.  

 

 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                      Олександр БОРСУК 

 

 

 

 
селище Велика Димерка 

від 08 жовтня 2024 року 

№    

 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2768-14
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

